

وجه پرداختی کمک هزینه خاک سپاری

وجه پرداختی کمک هزینه خاک سپاری چیست؟

این پرداختی برای ساکنین اسکاتلند که کمک هزینه یونیورسال کرديت و کمک هزینه های دیگر (tax credits) دریافت می کنند و واجد شرایط دریافت کمک هزینه های دیگر می باشد که برای کمک به پرداخت مخارج به خاک سپاری تعیین شده است.

چه کسی میتواند آنرا دریافت کند؟

- افراد ممکن است در صورتی که واجد شرایط تمامی موارد زیر باشند بتوانند کمک هایی را برای پرداخت هزینه خاک سپاری دریافت کنند:
- در اسکاتلند زندگی کنند
- ایشان و یا همسر ایشان شماری از کمک هزینه ها و مساعدت ها مانند tax credits را دریافت می کند*
- کسی که فوت کرده است در بریتانیا زندگی کرده باشد
- مراسم به خاک سپاری در کشور بریتانیا و در بعضی شرایط در اتحادیه اروپا، ایسلند لیختن اشتاین، نروژ و یا سوئیس برگزار شود
- بعد از اینکه شخص فوت کرده است و در طی مدت زمان ۶ ماه پس از تاریخ به خاک سپاری اقدام می کنند
- ایشان و یا همسر ایشان مسئولیت به خاک سپاری را به عهده داشته است
- قبول هزینه به خاک سپاری از طرف ایشان و یا همسر ایشان امری معقول باشد.

معمولاً پذیرفتن هزینه های به خاک سپاری توسط نزدیکترین اقوام فرد متوفی منطقی است. نزدیکترین خویشاوند میتواند شریک زندگی، فرزند، پدر یا مادر یا خواهر و برادر باشد. اگر شما یا شریک زندگی شما از نزدیکترین بستگان نیستید، باید در هنگام درخواست به ما توضیح دهید که چرا قبول مسئولیت معقول است.

*یونیورسال کرديت، کمک هزینه حمایت از درآمد برای کسانی که به دلیل بیماری قادر کار نیستند، کمک هزینه مبتنی بر درآمد برای افرادی که در جستجوی کار هستند، کمک هزینه بازنشستگی، کمک هزینه مسکن، و یا بخش معلولیت و یا معلولیت حاد کمک هزینه مالیاتی.

بررسی واجد شرایط بودن در ابتدای فرم آنلاین و در صفحه ۲ فرم درخواست کتبی ضمیمه شده است.

مبلغ پرداختی چقدر است؟

پرداخت هزینه به خاک سپاری، پرداختی جزئی است که بخشی از هزینه های تشییع جنازه، احتمالاً نه تمام آن را، را متحمل خواهد شد. این به ترجیحات فردی برای انتخاب مراسم به خاک سپاری و هزینه های مختلف برای خدمات در سراسر اسکاتلند بستگی دارد. در صورت واجد شرایط بودن، مبلغی که متقاضی دریافت میکند بستگی به مبلغی که درخواست کرده است و مقدار وجوهی که شخص متوفی در اختیار داشته است، دارد.

پرداخت حمایتی مراسم تشییع جنازه میتواند شامل موارد زیر باشد:

- هزینه های دفن و سوزاندن جنازه (این هزینه ها در سراسر کشور متفاوت است، بنابراین ما شماری از مخارج معقولی که در هر منطقه پرداخت می کنیم را منتشر کرده ایم: mygov.scot/burial-cremation-costs-scotland)
- نرخ ثابت برای هرگونه مخارج دیگر 1257.75 پوند برای اغلب درخواست ها یا و 153.50 در صورتی که شخص متوفی از طریق برنامه به خاک سپاری در مورد مراسم به خاک سپاری خود برنامه ریزی کرده است
- بعضی مخارج مسافرت، مخارج مدارک و مخارج پزشکی.

چند نفر این پرداخت را دریافت می کنند؟

۱ نفر برای هر مراسم به خاک سپاری.

چگونه اشخاص اقدام کنند؟

شما می توانید در این مورد اطلاعات بیشتر را پیدا کرده و از طریق آنلاین اقدام کنید mygov.scot/funeralsupport. اشخاص می توانند شخصا و یا از طریق تلفن اقدام کنند و یا درخواست فرم کتبی را از طریق تماس با شماره تلفن ۰۸۰۰۱۸۲۲۲۲۲ بنمایند. قبل از درخواست برای پرداخت کمک هزینه به خاک سپاری، افراد باید فوت متوفی یا نوزادی که مرده به دنیا آمده است را ثبت کنند و در صورت داشتن مدیر تشییع جنازه به آنها اجازه دهند تا در مورد درخواست خود با ما صحبت کنند - انجام این کار زمان پروسه درخواست را به حداقل میرساند.

۲ فرم درخواست وجود دارند - یک فرم درخواست برای کودک و یک فرم درخواست بزرگسالان. فرمهای درخواست به وضوح در گوشه قسمت بالای سمت راست علامت گذاری شده اند. فرم درخواست برای شخص جوان سوالات کمتری را در بر دارد.

چه مدت پس از درخواست افراد باید منتظر بمانند تا کمک هزینه خود را دریافت کنند؟

اشخاص معمولاً بعد از ۱۰ روز کاری بعد از اینکه ما درخواست تکمیل شده را همراه با مدارک لازم دریافت کردیم، تصمیم نهایی در این مورد را دریافت می کنند. وجوه پرداختی در فاصله زمانی کوتاهی پس از آن انجام خواهد شد.

چه شواهدی مورد نیاز هستند؟

اگر به شما گفته شود که رونوشت مدارک، رسیدها و یا صورتحساب هایی را در زمانی که اقدام کرده بودید فراهم کنید، شما لزوماً باید این مدارک را به سازمان تامین اجتماعی اسکاتلند ارسال کنید تا آنها بتوانند درخواست شما را بررسی کنند. شما می توانید این مدارک را به صورت آنلاین از طریق mygov.scot/uploading-your-documents و یا از طریق پاکتی که هزینه آن از قبل پرداخت شده است ارسال کنید.

آیا افراد باید این مبلغ را بازپرداخت کنند؟

خیر، این رقم وام نیست و نباید باز پرداخته شود. اگر شخص متوفی از خود دارایی های مالی را باقی گذاشته باشد، ما این پرداخت ها را از دارایی اش کسر خواهیم کرد.

پول به چه کسی پرداخت میشود؟

وجه پولی مستقیماً به حساب مالی انتخاب شده شخص یا مستقیماً به مدیر تشییع جنازه پرداخت می شود (این معمولاً به انتخاب شخص متقاضی بستگی دارد اما برای انجام این کار به رضایت تقاضا دهنده نیاز داریم).

چگونه در خواست می شود؟

افراد می توانند پس از فوت شخصی که مراسم تشییع جنازه او برگزار شده است و حداکثر تا 6 ماه پس از تاریخ تشییع اقدام کنند.

اشخاص زیادی در مورد هزینه های زندگی نگران هستند. شما تنها نیستید. برای آگاهی از کمک هایی که ممکن است مستحق دریافت آنها باشید، به وبسایت زیر مراجعه نمایید: gov.scot/costoflivingsupport یا به سازمان محلی مشاوره شهروندان مراجعه کنید.

